
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o absolvování odborné stáže ze dne 24. 8. 2022 
 

I. 

 Smluvní strany 

 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 

k podpisu dodatku oprávněn Mgr. Radek Halouzka, MBA, vedoucí Právního oddělení, na základě 

pověření ze dne 5. ledna 2023 

IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 

(dále jen „MOÚ“) 

 

a 

 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

zastoupená MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem 

IČO: 00226912, DIČ: CZ00226912 

(dále jen „zaměstnavatel“) 

 

a 

 

MUDr. Helena Šimíková 

bytem  

narozena  

(dále jen „stážista“) 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o absolvování odborné stáže (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené dne 24. 8. 2022 tak, že se čl. III. „Termín stáže“ Smlouvy mění následovně: 

 

„Stáž se uskuteční v době od 1. září 2022 do 28. února 2024.“ 

 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. IV. „Úhrada nákladů spojených se stáží“, který zní takto: 

 

 „Zaměstnavatel je povinen za absolvování stáže stážistou v období od 1. září 2022 do 28. února 

2023 uhradit MOÚ částku 36.370 Kč bez DPH. Částka 36.370 Kč bez DPH za absolvování stáže 

v období od 1. září 2022 do 28. února 2023 již byla zaměstnavatelem před uzavřením tohoto 

dodatku uhrazena.  

Zaměstnavatel se dále zavazuje, že za absolvování stáže stážistou v období od 1. března 2023 do 

28. února 2024 (215 dnů) uhradí MOÚ částku 72.910 Kč. Vzhledem ke skutečnosti, že MOÚ je 

akreditovaným zařízením, nepodléhá uvedená částka dani z přidané hodnoty. Částku 72.910 Kč 

za absolvování stáže v období od 1. března 2023 do 28. února 2024 se zaměstnavatel zavazuje 

uhradit nejpozději do 28. února 2023, a to na výše uvedený bankovní účet MOÚ, s uvedením výše 

uvedeného variabilního symbolu a s uvedením hesla „Stáž“ a jména a příjemní stážisty ve zprávě 

pro příjemce, popř. v hotovosti na pokladně MOÚ.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 



Strana 2 (celkem 2) 

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  

po jednom vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem  

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany tímto souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a taktéž smlouvy 

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu s výše citovaným 

zákonem zajistí MOÚ. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich 

pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 

a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Brně dne V Kyjově dne  

 

 

 

  _  

 Mgr. Radek Halouzka, MBA MUDr. Jiří Vyhnal 

 vedoucí Právního oddělení ředitel 

 

V Kyjově dne 

 

 

 

   

 MUDr. Helena Šimíková  

 stážista 

22-02-2023 16-02-2023

16-02-2023


